Amtsblatt für den Landkreis Börde 12. Jahrgang 02.12.2018 Nr. 69 Inhalt:

Der Landrat

Öffentlicher Teil

nung

2

3

4

5 6

9

10

12

zu folgender Tagesordnung statt:

Einwohnerfragestunde

Haushaltsjahr 2018

ein Glasfasernetz

Nichtöffentlicher Teil

Öffentlicher Teil

gez. Stichnoth Landrat

Landkreis Börde Der Landrat

Öffentlicher Teil

nung

Einwohnerfragestunde

öffentliche Vorlagen

Haushaltsjahr 2018

ein Glasfasernetz

Öffentlicher Teil
10 Schließung der Sitzung Haldensleben, 27.11.2018

gez. Stichnoth Landrat

BördeBusVGmbH

www.boerde-bus.de

Impressum: Herausgeber:

Verteilung:

Redaktion/Bezug Internet:

Ihre BördeBus VGmbH

Nichtöffentlicher Teil

schüssen gefassten Beschlüsse

Anfragen und Anregungen

Feststellung der Niederschrift d. 28.11.2018 - nichtöffentlicher Teil

nichtöffentlich zu beratende Themen

Niederschrift

2

3

5

6

7

Bewilligungszeitraums Anfragen und Anregungen

nichtöffentliche Vorlagen 9.1 Personalangelegenheit

Schließung der Sitzung

Haldensleben, 27.11.2018

21.11.2018 - nichtöffentlicher Teil

nichtöffentlich zu beratende Themen

21.11.2018 - öffentlicher Teil

Inhait:
 Landkreis Börde: Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschusses am 05.12.2018
 Landkreis Börde: Bekanntmachung der Sitzung des Kreistages des Landkreises Börde am 05.12.2018
 BördeBus Verkehrsgesellschaft mbH: Bekanntmachungen Fahrplanänderungen zum 09.12.2018
 Impressum

Landkreis Börde

Bekanntmachung der Sitzung des Kreisausschusses am 05.12.2018 Die nächste ordentliche Sitzung des Kreisausschusses findet am Mittwoch, den 05.12.2018, um 15:00 Uhr, im Sitzungssaal 1 (E0-300.1), Landkreis Börde, Verwaltungsgebäude, Bornsche Straße 2, in 39340 Haldensleben,

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der anwesenden Mitglieder und der Beschlussfähigkeit Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesord-

Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Kreisausschusses vom

Mitteilung des Landrates über wichtige Kreisangelegenheiten öffentliche Vorlagen

6.1 Zweite Nachtragshaushaltssatzung des Landkreises Börde für das

6.2 Antragstellung, Bundesförderantrag zur Anbindung der Schulen an

6.3 Zuwendung des Landkreises Börde für LEADER-Projekt 2015 bezüglich Rathaus Gröningen; Projektänderung und Verlängerung des

Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Kreisausschusses vom

Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

Bekanntmachung der Sitzung des Kreistages des Landkreises Börde am 05.12.2018 Die nächste ordentliche Sitzung des Kreistages des Landkreises Börde findet am Mittwoch, den 05.12.2018, um 16:00 Uhr, im Sitzungssaal 1 + 2 (E0-300.1+2), Landkreis Börde, Verwaltungsgebäude, Bornsche Straße 2, in 39340 Haldensleben, zu folgender Tagesordnung statt:

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der anwesenden Kreistagsmitglieder und der Beschlussfähigkeit

Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesord-

Feststellung der Niederschrift der Sitzung des Kreistages vom 28.11.2018 - öffentlicher Teil

Mitteilung des Landrates über wichtige Kreisangelegenheiten, Eilentscheidungen und Bekanntgabe der von den beschließenden Aus-

6.1 Zweite Nachtragshaushaltssatzung des Landkreises Börde für das

6.2 Antragstellung, Bundesförderantrag zur Anbindung der Schulen an

Bekanntmachung

Sehr geehrte Fahrgäste, im Verkehrsgebiet der BördeBus Verkehrsgesellschaft mbH treten zum 09.12.2018 Fahrplanänderungen in Kraft.

Amtsblatt für den Landkreis Börde Landkreis Börde, Bornsche Straße 2, 39340 Haldensleben, Tel.: 03904 7240-0, E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den General-Anzeiger Landkreis Börde

Veröffentlichung unter www.landkreis-boerde.de

Bitte beachten Sie die örtlichen Haltestellenaushänge.

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde/Martin Stichnoth

Büro Kreistag/Wahlen

der Sitzung des Kreistages vom

Börde**Bus**